別記第１号様式（第６条関係）
函館市福祉のまちづくり施設整備費補助金交付申請書

  年  月  日

 函館市長 様

                          法人にあっては，主たる事務所
                      住所
                          の所在地

                  申請者

                          法人にあっては，その名称およ
                      氏名
                          び代表者の氏名

  補助事業の名称   函館市福祉のまちづくり施設整備事業
            （工事名：           ）

 上記の補助事業に関し，補助金の交付を受けたいので，函館市福祉のまちづくり施設整備費

補助金交付要綱第６条第１項の規定により，次のとおり申請します。

 公共的施設の名称

 公共的施設の所在地

 主たる用途   構造

 階数  地上  階・地下  階  建築面積      ㎡（  戸（室））

 ※整理番号   施工面積

 工事内容

 工事の予定年月日  着手 年  月  日  完了  年  月  日

 補助事業に要する経費  円  補助金交付申請額  円

 連絡先

 住所

 氏名

 電話番号

添付書類
 １ 前年度分の市税を完納したことを証する書類
 ２ 工事工程表，付近見取図，施工前平面図および施工後平面図
 ３ 工事見積書
 ４ その他市長が必要と認める書類

注 １ ※欄は，記入しないでください。
  ２ 対象工事が建築確認の申請を要する場合においては，当該申請に添付する書類の写

しをもって添付書類の２に代えることができます。